
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.07.201211.07.2012

11.7.2012 23:59:59 - 11.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

163709032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy III, Nádražní Požár odpadkového koše.11.7.2012 4:34:42

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

163731032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy IV, Sadová Hasiči pomocí navijáku vytáhnuli spadenou dřevěnou 
lávku, která se zasekla u jiného mostku a bránila volnému 
průtoku vody.

11.7.2012 10:39:49

Stanice Klatovy(L) Ostatní subjekty(název)

163732032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy II, Na Chuchli 769 Odstranění uniklých provozních kapalin.11.7.2012 10:52:25

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

163747032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Číhaň Čerpání zanesené obecní studně.11.7.2012 14:07:47

Stanice Klatovy(L)

163748032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Hamry, Hamry 83 Záchrana hada ze studny. Pomocí háku jej hasiči vytáhnuli 
a vypustili do volné přírody.

11.7.2012 14:28:26

Stanice Klatovy(L), Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

Plzeň-městoOkres

163710032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, náměstí Republiky 95/7 Vytékající voda po závadě na přívodní hadici WC.11.7.2012 5:11:17

Stanice Plzeň Střed

163712032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany Požár odpadu, beze škody.11.7.2012 6:29:34

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

163739032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Strážnická 
1025/14, výšková budova - Strážnická 14

Vyproštění dětí ze zaseklého výtahu.11.7.2012 12:01:46

Stanice Plzeň Košutka (L)

163743032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Vlastina Jednalo se o pálení odpadu na zahradě.11.7.2012 12:31:56

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

163746032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, 
Tyršova

Odstranění betonových úlomlů ze silnice. 11.7.2012 13:46:44

Stanice Plzeň Střed

163751032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Vejprnická Odstranění uniklého oleje.11.7.2012 16:31:19

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.7.2012 9:23 1 2Strana /



Skvrňany KANG, AMDS, SMS

163756032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Folmavská Odstranění olejové skvrny.11.7.2012 18:08:35

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

163713032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Plasy Odstranění uniklého oleje po poruše na autobusu.11.7.2012 6:53:29

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR

163730032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Odstranění uniklé nafty.11.7.2012 10:35:23

Stanice Plasy Policie ČR

163752032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Bohumila Slámy Požár přístřešku na seno. Škoda 3 tisíce korun.11.7.2012 16:55:26

Stanice Plasy, Kaznějov AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

TachovOkres

163733032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kladruby, Kladruby Nehoda cyklistky. Při příjezdu hasičů již byla v péči ZZS a 
po ošetření byla transportována vrtulníkem LZS.

11.7.2012 10:57:21

Stanice Stříbro Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

163754032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá Nehoda dvou os. autmobilů. Dvě lehce zraněné osoby byly 
v péči ZZS. Hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny.

11.7.2012 17:56:35

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

163757032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Stříbro, Stříbro, Třešňová 1437 Otevření bytu v domě s pečovatelskou službou. Žena 
volala z koupelny o pomoc. Hasiči pomohli ženě ven a 
předali ji do péče ZZS.

11.7.2012 18:48:48

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

3

1000

SUMÁŘ 18Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.7.2012 23:59:5911.7.2012 0:00:00

11.07.2012 - 11.07.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.7.2012 9:23 2 2Strana /


